
         Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва 

 

36-е заседание 

 

Решение № 36/6 
 

 

 

16 августа  2018 года                   пгт. Вурнары                                                                                             

 
О безвозмездной передаче 

имущества, находящегося   в 

муниципальной собственности 

Вурнарского района в  

муниципальную собственность 

Ойкас-Кибекского сельского 

поселения Вурнарского района 

Чувашской Республики 

 

В соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», 

Уставом Вурнарского района Чувашской Республики и на основании письма 

администрации Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской 

Республики от 01.06.2018г., Вурнарское районное Собрание депутатов  решило: 

 

1. Передать безвозмездно в собственность Ойкас-Кибекского сельского поселения 

Вурнарского района Чувашской Республики имущество, находящееся   в муниципальной 

собственности Вурнарского района согласно приложению к настоящему решению. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия 

администрации Вурнарского района Чувашской Республики» исключить передаваемое 

имущество с баланса администрации Вурнарского района Чувашской Республики и 

провести проводку по принятию имущества на баланс  администрации Ойкас-Кибекского 

сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики. 

3. Отделу экономики и имущественных отношений администрации Вурнарского 

района  внести изменения в реестр муниципального имущества Вурнарского района и 

обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на передаваемые 

объекты недвижимости в администрацию Ойкас-Кибекского сельского поселения 

Вурнарского района Чувашской Республики. 

 

 

 

 

Глава  Вурнарского района 

Чувашской Республики                                                                                 Г.П. Спиридонов 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Вурнарского районного Собрания депутатов 

от 16 августа  2018 г. № 36/6 

 

 

Перечень имущества,  находящегося в муниципальной собственности Вурнарского 

района Чувашской Республики и подлежащее передаче безвозмездно в 

муниципальную собственность Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского 

района Чувашской Республики 

 

1. Помещения 31,32, кадастровый номер: 21:09:040101:458, назначение: нежилое, общая 

площадь 26,5 кв.м., адрес объекта: Чувашская Республика, Вурнарский район, д. Вурман-

Кибеки, ул. Молодежная, д.1а, пом. 31,32, балансовой стоимостью 67000 (шестьдесят семь 

тысяч) рублей 21 копейка,  остаточной стоимости не имеет; 

2. Помещения 21,22, кадастровый номер: 21:09:040101:459, назначение: нежилое, общая 

площадь 14,2  кв.м., адрес объекта: Чувашская Республика, Вурнарский район, д. Вурман-

Кибеки, ул. Молодежная, д.1а, пом. 21,22, балансовой стоимостью 35902 (тридцать пять 

тысяч девятьсот два) рубля 00 копеек, остаточной стоимости не имеет; 

3. Помещения 11-19,23-30,33,34, кадастровый номер: 21:09:040101:494, назначение: 

нежилое, общая площадь 224,4  кв.м., адрес объекта: Чувашская Республика, Вурнарский 

район, д. Вурман-Кибеки, ул. Молодежная, д.1а, пом. 11-19,23-30,33,34, балансовой 

стоимостью 567352 (пятьсот шестьдесят семь тысяч триста пятьдесят два) рубля 76 

копеек,  остаточной стоимости не имеет; 

4. Помещения 35-56, кадастровый номер: 21:09:040101:495, назначение: нежилое, общая 

площадь 336  кв.м., адрес объекта: Чувашская Республика, Вурнарский район, д. Вурман-

Кибеки, ул. Молодежная, д.1а, пом. 35-56, балансовой стоимостью 849512 (восемьсот 

сорок девять тысяч пятьсот двенадцать) рублей 16 копеек, остаточной стоимости не 

имеет. 

 


